
河南省南阳市人民检察院综合楼（局部楼层 8-10）走廊吊顶及墙面翻修项目-

成交公告

（招标编号：HNHHCS2024-0827）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省南阳市人民检察院综合楼（局部楼层 8-10）走廊吊顶及墙面翻修

项目:

      中标人：河南全豪建设工程有限公司 中标价格：38.7980万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购编号：HNHHCS2024-0827

2、项目名称：河南省南阳市人民检察院综合楼（局部楼层 8-10）走廊吊顶及墙面翻修项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 11日

5、评审日期：2024年 09月 24日

二、成交情况

供应商名称：河南全豪建设工程有限公司

地址：林州市合涧昌平路 16号

成交金额：387980.00元

质量标准：合格，达到国家及行业相关规范标准

计划工期：40日历天

项目地点：采购人指定地点

项目经理：朱泰朋

三、评审专家名单

翟世丽（组长）、祁飞、杨阳

四、代理服务收费标准

采购代理服务费的收取，按照“豫招协〔2023〕002号”文件规定。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发



布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省南阳市人民检察                         

   地    址：南阳市信臣路孔明路口                                

   联 系 人：贾先生                             

   电    话：0377-62270565                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:44:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:44:51+0800
	BJ
	ePolicy




